MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 23/2019, DE 23 DE AGOSTO DE 2019
SELEÇÃO DE TRABALHOS PARA VAGAS REMANESCENTES NA IX FEIRA DE

CIÊNCIAS DA XVI SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO
EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG-
SJE nº 180, de 03 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 04
de setembro de 2019, Seção 2, página 27; divulga o resultado preliminar do Edital
Nº 23/2019.

TÍTULO DO TRABALHO PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA SITUAÇÃO

GEOTINTAS

87,0

Aprovado

São João Evangelista, 05 de setembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Tiago de Oliveira Dias,
Diretor(a) Geral Substituto(a), em 05/09/2019, às 15:27, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0396104 e o código CRC DAFB7F17.

23214.001642/2019-34 0396104v1

Boletim de Serviço Eletrônico em
05/09/2019

Resultado Preliminar de Edital SJR-GAB 0396104         SEI 23214.001642/2019-34 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital SJR-GAB 0396104